
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

сО-7.0� 2020 № _-1-,..__,_�--"'""'-о-=-9+---'-/-7 __ 
/ 

О признании утратившим силу постановления администрации 
городского округа Красногорск от 12.02.2020 № 237/2 

«О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации 
для управления многоквартирным домом, расположенным по адресу: 

Московская область, г. Красногорск, ул. Карбышева, д. 35/69» 

В соответствии со статьей 200 Жилищнго кодекса Российской Федерации, 
У ставом городского округа Красногорск, постановляю: 

1. Постановление администрации городского округа Красногорск от
12.02.2020 № 237/2 «О проведении открытого конкурса по отбору управляющей 
организации для управления многоквартирным домом, расположенным по адресу: 
Московская область, г. Красногорск, ул. Карбышева, д. 35/69» признать 
утратившим силу. 

2. Отменить протокол рассмотрения заявЬк конкурсной комиссии по отбору
управляющей организации для управления многоквартирными домами, 
расположенными на территории городского округа Красногорск, от 29.06.2020 
№2. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести»
и разместить на официальном сайте администрации городского окр�а 
Красногорск в информационно-коммуникационной сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации городского округа Красногорск по 
жилищно-коммунальному хозяйству Р .В. Комиссарова. 

Глава городского округа Красногорск Э.А. Хаймурзина 

Л.В. Пшонкина 

*014731


